
令和7年12月17日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社大和製砥所

　　　　　　　　　　　　　                                            〒639ー0245

　　　　　　　　　　　　　　                                                         　　　　奈良県香芝市畑5丁目1613番地

　　　　　　　　　　　　　　                                                         TEL：0745-77-2955

　　　　　　　　　　　　　　                                                      　FAX：0745-78-0667

金型砥石 パッケージ変更のお知らせ

　　

　　　　　                                                記

■ 対象製品　： 金型砥石

     　　                             ■ 変更内容　： パッケージの変更(従来の紙から再生プラスチックへの変更)

　　　　  ■ 適用時期　： 来年1月受注分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以上

 お取引先 各位

  

        平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

     さて、このたび弊社製品「金型砥石」につきまして

　パッケージデザインを変更することとなりましたの　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     

で、下記のとおりご案内申し上げます。

拝啓

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう

変更後のパッケージデザインにつきましては

弊社ホームページにも掲載しておりますので

ご確認いただけますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具



変更前　　　　　➡　　　　　変更後

側面　➡

➡


